
 

 

UCHWAŁA NR L/507/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Szpitalu Specjalistycznym im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu oraz Domu Pomocy Społecznej w Mielcu 

Na podstawie art. 12 § 4, § 5, § 10, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 

2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwa i rad dzielnic  

m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta (Dz. U. z 2018, poz. 1561) 

na wniosek Prezydenta Miasta Mielca 

Rada Miejska w Mielcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania: 

1) o numerze 31 na obszarze Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, 

2) o numerze 32 na obszarze Domu Pomocy Społecznej w Mielcu. 

§ 2. Ustala się siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwodu głosowania Nr 31 w obiekcie Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu,  

ul. Żeromskiego 22, 

2) Obwodu głosowania Nr 32 w obiekcie Domu Pomocy Społecznej w Mielcu, ul. Kardynała Wyszyńskiego 16. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Tarnobrzegu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 26 oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miejskiej Mielec.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marian Kokoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 września 2018 r.

Poz. 3961


		2018-09-19T11:42:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




